
Samodzielny Publiczny Zakład 

 Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 

41-106 Siemianowice Śląskie, Aleja Młodych 16 

Tel.: 32 765 41 38 , 606 699 674 

NIP: 6431615206 REGON 276872766 
www.uzaleznienia.siemianowice.pl, 

 e-mail: kontakt@uzaleznienia.siemianowice.pl 

Poradnia dla Osób Uzależnionych od Alkoholu, Poradnia dla Osób Uzależnionych od Hazardu Patologicznego 

Poradnia dla Osób Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, Poradnia dla Osób z Innymi Uzależnieniami 

Poradnia dla Osób Współuzależnionych, Dzienny Oddział Terapii Uzależnień 

Siemianowice Śląskie, dn. 13.06.2025 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w 

Siemianowicach Śląskich przy Alei Młodych 16. 

z dnia 13.06.2025r. 
 

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia nr 3/2025r. Dyrektora SPZTUiW w/s ogłoszenia 

ponownego konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora SPZTUiW. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 

dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz.430)”, a także statutu SPZTUiW 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1  

W Zarządzeniu nr 3/2025 Dyrektora SPZTUiW z dnia 10.06.2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W opisie podstawy prawnej Zarządzenia nr 3/2025 Dyrektora SPZTUiW z dnia 10.06.2025 

roku słowa "Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.)" zastępuje się słowami "Na 

podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.799 z późn. zm.)” . 

2. W opisie podstawy prawnej Zarządzenia nr 3/2025 Dyrektora SPZTUiW z dnia 10.06.2025 

roku słowa „Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.393)” zastępuje się słowami 

„Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.430)” . 

3. §3 otrzymuje oznaczenie §4. 

4. Po §2 dodaje się §3 o brzmieniu: „Regulamin przeprowadzania konkursu stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia.”. 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.uzaleznienia.siemianowice.pl/

